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2. Emri: Donjeta 

3. Nacionaliteti: Shqiptare 
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5. Data e Lindjes: 13. 04. 1991 
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7. Niveli Arsimor:  

Cikli i tretë: Studimet e doktoraturës 
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Fakulteti/ Departamenti: Fakulteti ekonomik, 
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Data e diplomimit: 27 Maj 2022 

Diploma/ Doktorata: Doktor i shkencave ekonomike – lëmi Financa 

Titulli i disertacionit të 

doktoraturës: 

Ndikimi i menaxhimit efektiv të kredisë në përfitueshmërinë 

e Bankave komerciale në Kosovë 

  

Cikli i dytë: Studimet master 

Institucioni: Universiteti ‘’HAXHI ZEKA’’ PEJË 

Fakulteti/ Departamenti Fakulteti i biznesit, Departamenti Kontabilitet dhe Financa 

 Data e diplomimit: 29 Janar 2016 

Diploma/ Magjistratura :  MA në Kontabilitet dhe Financa 

Titulli i temës së masterit : Barrierat financiare të NVM – ve në Regjionin e Pejës 

  

Cikli i parë : Studimet themelore - Bachelor 

Institucioni: Universiteti ‘’HAXHI ZEKA’’ PEJË 

Fakulteti/ Departamenti Fakulteti i biznesit, Departamenti Kontabilitet dhe Financa 

 Data e diplomimit: 18 korrik 2013 

Diploma :  Bachelor i shkencave në Kontabilitet dhe Financa 

Titulli i temës së diplomës : Roli i Bankës Qendrore në stabilitetin ekonomik 
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8. Titulli akademik:  

 Prof. Ass. Dr. 

Institucioni: Universiteti ‘HAXHI ZEKA’, Fakulteti i Biznesit, Pejë - Kosovë 

 Data e zgjedhjes: 01. 10. 2022  

Përshkrimi : Profesor për lëndët: Bazat e financave, Analiza dhe 

raportimi financiar 

  

9. Publikimet shkencore 

Revistat shkencore ndërkombëtare 

Nr. Titulli i punimit Emri i Revistës Data 

1. 

The Impact of Capital 

Structure on the 

Financial Performance 

of Commercial Banks in 

Kosovo 
 

Donjeta Morina 

Fitim Deari 

Economic Studies (Ikonomicheski 

Izsledvania) 

34(8), pp. 115-131 

Scopus 

Linku 

Tetor 2025 

2. The Impact of 

Macroeconomic Factors 

on Financial Stability: 

Evidence from OECD 

Countries 

 

Donjeta Morina 

 

International Journal of Sustainable 

Development and Planning 

Vol. 20, No. 8, August, 2025,  

pp. 3445-3452 

https://doi.org/10.18280/ijsdp.200825 

Scopus 

Linku 

Gusht 2025 

3. 
Factors That Affect 

Liquidity of Commercial 

Banks in Kosovo 

 

Donjeta Morina 

Albert Qarri 

European Journal of Sustainable 

Development 

Indexed in Web of Science and 

SCOPUS 

Volume 10, No. 1 

Doi:10.14207/ejsd.2021.v10n1p229 

pp. 229 – 238  

Linku 

Shkurt 2021 

https://econ-studies.iki.bas.bg/articles/5witlCVrJYW9FG3jfsmH
https://www.iieta.org/journals/ijsdp/paper/10.18280/ijsdp.200825
https://www.scopus.com/results/authorNamesList.uri?sort=count-f&src=al&sid=79c39c9b1446daf52a23a3c1c88151b4&sot=al&sdt=al&sl=43&s=AUTHLASTNAME%28morina%29+AND+AUTHFIRST%28donjeta%29&st1=morina&st2=donjeta&orcidId=&selectionPageSearch=anl&reselectAuthor=false&activeFlag=true&showDocument=false&resultsPerPage=20&offset=1&jtp=false&currentPage=1&previousSelectionCount=0&tooManySelections=false&previousResultCount=0&authSubject=LFSC&authSubject=HLSC&authSubject=PHSC&authSubject=SOSC&exactAuthorSearch=false&showFullList=false&authorPreferredName=&origin=searchauthorfreelookup&affiliationId=&txGid=ccf0f153556bc728f01ccd337f9849f8
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4. 
Determinants of Credit 

Risk in Commercial Banks 

of Kosovo 

 

Donjeta Morina 

International Journal of Economics 

and Business Administration 

Indexed in SCOPUS 

Volume VIII, Issues 2 

DOI: 10.35808/ijeba/450  

pp.179 – 190 

Linku 

Prill, 2020 

5. Impact of 

macroeconomic factors 

in non-performing loans 

in Kosovo 

 

Donjeta Morina 

KNOWLEDGE International Journal 

Skopje 2019, Vol. 34.1 

ISSN: 2545-4439 (printed) 

ISSN: 1857-923X (e-version) 

Pages: 125 – 131 

Tetor, 2019 

6. 
The impact of corporate 

social responsability, in 

the society interest 

‘Kosova Case”. 

Elvis Elezaj 

Donjeta Morina 

Edona Draga 

KNOWLEDGE International Journal 

Vol 34,No.1, 2019 

ISSN: 2545-4439 (printed) 

ISSN: 1857-923X (e-version) 

Pages 249 – 254 

 

Tetor, 2019 

7. Trade Economic 

Cooperation of Kosovo 

with the Western Balkan 

Countries 

Ibish Mazreku 

Donjeta Morina 

KNOWLEDGE International Journal,  

Vol. 26.6. September 2018. 

ISSN: 2545-4439 (printed) 

ISSN: 1857-923X (e-version) 

Pages. 1611 - 1617 

 

September, 

2018 

 

8. 
The informal economy, 

Its causes and 

consequences for 

Kosovo’s businesses 

 

Donjeta Morina 

Elvis Elezaj 

KNOWLEDGE International Journal, 

IKM 

ISSN 2545-4439 (printed) 

ISSN 1857-923X (e-version) 

Volume: 17.2 

Pages. 939 – 945 

Maj, 2017 

https://www.scopus.com/results/authorNamesList.uri?sort=count-f&src=al&sid=79c39c9b1446daf52a23a3c1c88151b4&sot=al&sdt=al&sl=43&s=AUTHLASTNAME%28morina%29+AND+AUTHFIRST%28donjeta%29&st1=morina&st2=donjeta&orcidId=&selectionPageSearch=anl&reselectAuthor=false&activeFlag=true&showDocument=false&resultsPerPage=20&offset=1&jtp=false&currentPage=1&previousSelectionCount=0&tooManySelections=false&previousResultCount=0&authSubject=LFSC&authSubject=HLSC&authSubject=PHSC&authSubject=SOSC&exactAuthorSearch=false&showFullList=false&authorPreferredName=&origin=searchauthorfreelookup&affiliationId=&txGid=ccf0f153556bc728f01ccd337f9849f8
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9. 
The role and importance 

of Space matrix in 

strategic business 

Management 

 

Elvis Elezaj 

Donjeta Morina 

KNOWLEDGE International Journal, 

IKM 

ISSN 2545-4439 (printed) 

ISSN 1857-923X (e-version) 

Volume: 17.2 

Pages. 1065 – 1070 

Global Impact Factor 1.322 

Maj, 2017 

 

 

 

Punime të tjera të pa indeksuara në platformat ndërkombëtare 

10. 
Kreditimi financiar i 

NVM–ve dhe roli i 

Bankave komerciale në 

Kosovë 

Kumtesat ‘JAVA E SHKENCËS’ 2016 

Prishtinë 10 – 12 Maj, 2016 

ISBN: 978-9951-16-094-0 

Faqe: 415 - 430 

Maj, 2016 

11. 
The Role of SMEs on the 

Economic Development: 

Kosova’s Case 

CRC – Journal 2016 

ISSN: 1857-7474 (e-version) 

ISSN: 1857-9744 (printed) 

Pages: 167 - 180 

2016 

2016 

12. Migration and Its Effects 

on the Economic 

Development: Case of 

Kosovo 

ICM Conference,  

Conference papers 

2016 

2016 

13. 
Faktorët që pengojnë 

zhvillimin e sektorit privat 

në Kosovë 

CENTRUM, 4/2015 

ISSN: 1857-9396 (e-version) 

ISSN: 1857-8640 (printed) 

Faqe: 95 - 114 

Janar, 2016 

14. 
Sfidat në financimin e 

NVM – ve: Rasti i Kosovës 

Analiza e ekonomisë shqiptare dhe 

prirja e zhvillimit ekonomik-social, 

Këndveshtrime studentësh 

Përmbledhje e punimeve, Tiranë, 

2015 

Faqe: 25 – 40 

Qershor, 2015 
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Pjesëmarrja në konferenca shkencore ndërkombëtare dhe vendore 

Botimi si abstrakt ose proceedings 

 Titulli i punimit Titulli i konferencës Data  

1. The Impact of Monetary 

Policy on Banking Sector 

Development: A Panel 

Analysis for Southeastern 

European Countries 

(2005-2024) 

IX International Applied Social 

Sciences Congress (C-IASOS 2025) 

Sapienza University of Rome, Italy 

13 – 15 October 

2025 

2. 
The impact of supply 

chain disruptions on the 

manufacturing and 

trade sector in Kosovo: 

Managing challenges 

and developing 

sustainable strategies 

 

10th International Scientific 

Conference on the Faculty of 

Economics ISCFE 24 

University of Tetova 

Tetova, North Macedonia 

 

6 – 8 November 

2024 

3. The Impact of Digital 

Transformation on 

Business Performance 

International Conference on Applied 

Business and Economics  

19th Edition ICABE 2023 

Aristotle University of Thessaloniki 

Thessaloniki, Greece 

Conference Proceedings, pg. 48 

ISSN: 2623-3525 (print)  

ISSN: 2623-3517 (online) 

18 – 21 October 

2023 

4. The Impact of 

Macroeconomic Factors 

in Development of 

Kosovo Insurance 

Industry 

International Conference on Applied 

Business and Economics  

18TH EDITION ICABE 2022 

University of Malta 

20 – 22 October 

2022 

 

5. 
How organizational 

matrix structure can 

impact in project 

management success 

20th International Multidiciplinary 

Scientific GeoConference SGEM 

2020, 

In Proceedings Publication, Book 

numer 1.1, pages 131 – 138 

Scopus indexed 

Linku 

18 – 24 Gusht 

2020 

https://www.sgem.org/index.php/elibrary?view=publication&task=show&id=6827
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6. 
Factors that determine 

the profitability of 

commercial banks in 

Kosovo 

 

International Conference on Applied 

Business and Economics 2019 

ICABE 2019 

Thessaloniki, Greece, 

October 21 – 23. 2019 

Proceedings ICABE 2019 

Pg. 128 

EBSCO indexed 

Tetor, 2019 

7. 
Activity – Based Costing: 

A practical model for 

cost calculation in 

manufactoring 

companies 

International Congress on Human, 

Social Sciences and Arts 

7th International Scientific Conference 

University of Tetovo, 

Tetovë 

13 – 15 November 2019 

Book of Abstracts, fq.74 

Nëntor, 2019 

8. 
The role of external 

sources of funding in 

building the capital 

structure for SMEs in 

Kosovo 

2nd INTERNATIONAL SCIENTIFIC 

CONFERENCE, Fostering Sustainable 

Development in Business, Tourism 

and Agriculture in the Balkan 

Countries,  

University ‘HAXHI ZEKA’ Peja – Kosovo 

7 December, 2018,  

Book of Abstracts, pg.62 

ISBN 978-9951-672-14-6 

07 Dhjetor, 2018 

9. 
Motivation of employees 

to increase 

organizational 

performance 

2nd INTERNATIONAL SCIENTIFIC 

CONFERENCE, Fostering Sustainable 

Development in Business, Tourism 

and Agriculture in the Balkan 

Countries,  

University “Haxhi Zeka” Peja - Kosovo 

7 December, 2018 

Book of Abstracts, pg.60 

07 Dhjetor, 2018 
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ISBN 978-9951-672-14-6 

10. 
The role of the European 

Union in democratization 

and building of 

institutions in Kosovo 

1st INTERNATIONAL CONFERENCE, 

State Building in Western Balkan 

Countries: Justice, Media & Art 

1 – 2 November, 2018,  

University ‘Haxhi Zeka’, Peja – Kosovo, 

Book of Abstracts, pg.37 

ISBN 978-9951-672-13-9 

01 – 02 Nëntor, 

2018 

11. 
Value Added Tax as an 

important factor of tax 

revenues in Kosovo 

6th International Scientific 

Conference, “Economic 

development as a precondition for EU 

integration – EDPEUI 2018” 

University of Tetova, Tetova – 

Macedonia, Book of abstracts, pg. 

38. 

19 – 20 October 2018 

19 - 20 Tetor, 

2018 

Tetova, 

Macedonia 

12. 
Inflation and Economic 

Growth: Kosovo’s Case 

6th International Scientific 

Conference, Economic development 

as a precondition for EU integration – 

EDPEUI 2018 

University of Tetova, Tetova – 

Macedonia, Books of abstracts, pg. 

33 

19 – 20 October 2018 

19 – 20 Tetor, 

2018 

13. 
The role of external 

funding sources in SMEs 

development in Kosovo 

5th International scientific Conference 

‘Challenges of doing business in the 

contemporary World’ 

University of Tetova 

01 – 02 December 2017 

01 – 02 

December 2017 

14. 
The role and importance 

of IE matrix in strategic 

business management 

 

International Scientific Conference  

‘Goverment Policies and Econimic 

Development – South – East Europe 

Region’ 

Universiteti ‘HAXHI ZEKA’  

17 Nëntor 2017 

 



8 
 

Book of Abstracts, pg.27 

ISBN 978-9951-672-10-8 

15. 
Business climate in 

Kosovo and barriers in 

developing business 

activities 

International Scientific Conference  

‘Goverment Policies and Econimic 

Development – South – East Europe 

Region’ 

Universiteti ‘HAXHI ZEKA’  

Book of Abstracts, pg.22 

17 November 2017 

ISBN 978-9951-672-10-8 

17 Nëntor 2017 

 

16. 
Weight of the private 

sector in Kosovo’s 

Economic development 

Fourth International Scientific 

Conference ‘Scientific Challenges for 

Sustainable Development’ 

International University of Struga 

Book of Abstracts, pg.20 

ISBN 978-608-4573-27-2 

22 – 23 April, 

2017 

 

17. 
The impact of 

organizational structure 

on managerial success 

4th International Scientific Conference 

“The Economic Effects of Migration 

Process in the Western Balkans: 

Universiteti i Tetovës 

02 Dhjetor 2016 

Book of Abstracts, pg.24 

ISBN 978-608-217-049-7 

02 Dhjetor 2016 

18. 
E – banking service and 

its effects on the 

development of banking 

sector: Kosovo’s case 

7th INTERNATIONAL CONFERENCE, 

Information Systems and Technology 

Inovations: the New Paradigm for 

Smarter Economy 

Tirana, Albania 

Book of Abstracts, pg.48 

ISBN: 978-9928-148-56-8 

17 – 18 Qershor, 

2016 

19. 
Inclusion of the children 

in labour market: the 

case of Kosovo 

10th International Conference of the 

Albanian Institute of Sociology (AIS)  

Book of Abstracts, pg. 122 

ISBN: 978-9951-594-557 

20 – 21 Nëntor 

2015 
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20. 
Migration and its effects 

on the economic 

development: Case of 

Kosovo 

 International Conference on Labor 

Migration and Industrial Citizenship 

Tirana 13 – 14 November 2015 

Tirana, Albania 

Conference precedings, pages: 50 – 

57 

ISBN: 978-9928-4281-4-1 

Linku 

Tiranë 13 – 14 

Nëntor 2015 

Konferenca të tjera 

21. 
Ndikimi i teknologjisë së 

informacionit në arsimin 

e lartë 

Takimi X Vjetor Shkencor 

Ndërkombëtar, Instituti ‘Alb Shkenca’ 

Shkup  

Book of Abstracts, pg.247 (printed 

version) 

ISBN: 978-608-65463-1-1 

 

28-30 Gusht, 

2015 

22. 
Ndikimi i stabilitetit të 

Sistemit bankar në 

ekonominë e Kosovës 

Konferenca vjetore e shkencës ‘JAVA 

E SHKENCËS 2015’  

Prishtinë 

Book of Abstracts, pg.218 

ISBN: 978-9951-16-090-2 

12-15 Maj 2015 

10. Përvoja e punës: 

 Prof. Ass. Dr. 

Emri i Institucionit Universiteti ‘HAXHI ZEKA’, Fakulteti i Biznesit 

Data e zgjedhjes: 01. 10. 2022 - vazhdon 

Vendi Pejë 

  

 Asistent i rregullt (Riemërim) 

Institucioni : Universiteti ‘HAXHI ZEKA’, Fakulteti i Biznesit 

Data e zgjedhjes : 01. 10. 2019 – 30. 09. 2022 

http://icm-westernbalkans.com/wp-content/uploads/2015/07/Full-papers-ICM-Conference_22120161.pdf
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Vendi Pejë 

  

 Asistent i rregullt (Emërim) 

Institucioni: Universiteti ‘HAXHI ZEKA’, Fakulteti i Biznesit, Pejë - Kosovë 

 Data e zgjedhjes: 03. 10. 2016 – 30. 09. 2019 

  

Lëndët e mbajtura - Tregjet dhe institucionet financiare 

- Financa Ndërkombëtare 

- Menaxhimi i operacioneve2 

- Metodat kualitative të kërkimit 

- Metodat kuantitative të kërkimit, 

- Financat e korporatave, 

- Menaxhimi bankar,  

- Bazat e financave, 

- Bazat e menaxhmentit 

- Makroekonomia,  

- Politikat ekonomike të BE – së, etj. 

  

Data Tetor 2019 – 2025 

Emri i Institucionit Universiteti ‘HAXHI ZEKA’, Fakulteti i Biznesit 

Pozita Koordinatore për cilësi në Fakultetin e biznesit: 

Shtator 2019 – Korrik 2025 

Detyrat dhe përgjegjësitë - Organizimi i aktiviteteve dhe proceseve për 

sigurimin e cilësisë brenda njësisë akademike; 

- Mbështetje në procesin e vlerësimit të brendshëm 

sipas Rregullores dhe Manualit për sigurim të 

cilësisë; 

- Pjesëmarrje në Komisionet Ad-Hoc për vlerësimin, 

plotësimin apo ndryshimin e programeve të 

studimit sipas nevojave të njësisë akademike; 

- Mbledhja e informacioneve për cilësi dhe vlerësim 

nga akteret brenda njësisë akademike; 
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- Mbështetje njësisë akademike në procesin e Ri/ 

akreditimit të programeve të studimit, etj. 

Anëtare e komisioneve në kuadër të UHZ – së dhe Fakultetit të biznesit 

 
- Kryetare e Komisionit për Sigurim të Cilësisë dhe 

Vlerësim në Fakultetin e Biznesit, me vendim të 

datës 19. 05. 2022; 

- Anëtare e grupit punues për hartimin e 

dokumenteve dhe funksionalizimin e revistës 

shkencore dhe artistike në UHZ; me vendim të 

datës 16. 09. 2022; 

- Anëtare e komisionit për hartimin e Shtojcës së 

diplomës, me vendim të datës 08. 04. 2022; 

- Anëtare e Komisionit për Ankesa dhe Parashtresa i 

Senatit të Universitetit ‘HAXHI ZEKA’, me vendim të 

datës 03. 12. 2021 

- Anëtare e komisionit për monitorimin dhe zbatimin 

e Strategjisë për Sigurimin e Cilësisë së UHZ – së, me 

vendim të datës 26. 03. 2020 – 2021. 

- Anëtare e komisionit për vlerësimin e syllabusëve, 

me vendim të datës 27. 08. 2019; 

- Anëtare e komisionit të studimeve për periudhën 

10. 03. 2020 – 01. 10. 2022; 

  

11. Arsimimi dhe trajnimet: 

Data 14 Korrik 2023 

Lloji i trajnimit Data Analyst në Delta 

Organizuar nga: IMB 

 Pejë -  Kosovë 

  

Data 15 Qershor 2023 

Lloji i trajnimit Structured Internships in Agriculture: An Example from 

the Animal Science Department at Iowa State University 

Organizuar nga: USAID 
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Universiteti i Iowas  

 Pejë -  Kosovë 

  

Data 10 Maj 2022 

Lloji i trajnimit/ Tema Achieving Strategic Educational Goals by Embedding the 

Concept of Learning Outcomes 

Organizuar nga: HERAS (Higher Education, Research and Applied 

Science) 

 Pejë -  Kosovë 

  

Data 11 – 13 Prill 2022 

Lloji i trajnimit/ Tema Writing scientific research articles/ papers 

Organizuar nga: Research Culture in Higher Education in Kosovo EU 

Erasmus+ Project 

 Prishtinë - Kosovë 

 

                           Data 18 – 23 Nëntor 2019 

Lloji i trajnimit Staff Training Workshop 

Organizuar nga: Erasmus + KA2 project T2P – Creating Theory to Practice, 

Centres for Innovation and Employment 

Tema FHStartup Center 

Business English 

Mathematics and Modelling.., etj. 

 Salzburg University of Applied Sciences, 

Salzburg - Austria 

  

Data: 2019 - 2020 

Lloji i trajnimit: International project “Creating Theory To Practice’, For 

Innovation And Employment”. 

Conduct of field research and development of case 

studies 

Organizuar nga: Erasmus + KA2 project T2P – Creating Theory to Practice 
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 International Business College Mitrovica (IBCM) & 

Universiteti “Haxhi Zeka” 

 

                                       Data 18 – 19 Qershor 2018 

Lloji i trajnimit Paper Development Workshop 

Organizuar nga Erasmus + projects Enterpreneurial Universities for Industry 

Alliances - EUFORIA 

 Faculty of Economics & Business, University of Zagreb, 

Zagreb, Croatia 

 

Data: 31. 08. 2015 – 21. 09. 2015 

Kualifikimi i arritur: Trajnimi për Ndërmarrësi dhe Hartimi i Planit të Biznesit 

Temat kryeosore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 

Ndërmarrësi 

Marketing  

Planifikim biznesi  

Planifikim financiar 

Organizuar nga:  emri i 

institucionit: 

Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit, Republika e 

Kosovës BSCKosovo 

  

12. Informata shtesë: 

Shkathtësitë organizative dhe 

kompetencat: 

- Aftësi të mira ndërpersonale dhe aftësi të 

përsosura komunikimi; 

- Aftësi organizimi dhe menaxhim efektiv i kohës; 

- Aftësi për të marrë vendime dhe përgjegjësi; 

- Aftësi për të planifikuar në mënyrë efektive; 

- Aftësi për udhëheqje në ekip; 

- Aftësi për delegimin e detyrave, etj. 

Shkathtësitë kompjuteri dhe 

kompetencat:   

- Microsoft Office, 

-  Microsoft Outlook,  

- SPPS, 

-  STATA 

- Internet, etj.,.  

Shkathtësitë e gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Shqipe (amtare)    
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Angleze 5 5 5 

Spanjolle 3 3 3 

Të përfunduara 5 nivele të gjuhës angleze (London School of English)  

Shpërblimet dhe 

anëtarësimet: 

 

 Fituese e bursës studentore 3 herë, në 

Studimet bachelor me notë mesatare 9.61 dhe 

Studimet master me notë mesatare 10.0. 

 Studimet e doktoratës të përfunduara me notë mesatare 

9.62. 

 

Vërejtje: Për të gjitha deklarimet posedoj dokumentacion zyrtar 

 

 

Prof. ass. dr. Donjeta Morina 


